PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2024
	№
	2623

                                                        г.Боровичи
О проведении обследования дорожных условий на маршрутах

движения школьных автобусов на территории

Боровичского муниципального района
В целях обеспечения безопасности маршрутов движения школьных автобусов, в соответствии с Положением о комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 13.10.2010
№ 2349, Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести обследование дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района комиссией, действующей на основании постановления Администрации муниципального района от 12.04.2024 № 1117.

2. Утвердить прилагаемый график обследования дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 01.08.2024 № 2623
ГРАФИК

обследования дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Боровичского муниципального района

	№ пп
	Наименование образовательного учреждения
	Маршрут движения школьного автобуса
	Дата обследования

	1
	2
	3
	4

	1.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»
	г.Боровичи – д. Иевково – д.Сушилово – д.Дерягино – д.Подборье – д.Хоромы – м.Сосновка
	05.08.2024

	2.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7»
	г.Боровичи – д. Заречная -п. Желомля – д.Плосково - п.Травково - п.Молчановка - д.Ушаково – д.Б.Фофанково
г.Боровичи – п.Прогресс
	05.08.2024

	3.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа д.Волок»
	г.Боровичи-д.Волок-д.Окладнево – д.Торопина Мельница

д.Волок-п.Кировский – д.Серафимовка – д.Горы
	06.08.2024

	4.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п.Волгино»
	г.Боровичи – м.Гверстянка - д.Сушани - в/ч – п. Шахтерский -д. Четверткино – д.Алешино - м.Селино – д.Заречная
	06.08.2024

	5.
	филиал Муниципального  автономного общеобразова-тельного учреждения «Средняя общеобразователь-ная школа п.Волгино» в с.Кончанско-Суворовское
	г.Боровичи-. -д.Федосино-д.Раменье - д.Сопины - Кончанско-Суворовское-д.Удино – д.Минькино
	07.08.2024

	6.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа д.Перёдки»
	г.Боровичи – 2 Раздолье – д.Папорть – д.Дуброви –  д.Перёдки – п.Тухун – д.Тухун – д.Чалпинка – д.Кураково – д.Починная Сопка – д.Тельбовичи
	07.08.2024

	7.
	Государственное областное бюджетное общеобразователь-ное учреждение «Адапти-рованная школа № 1»
	г.Боровичи - д.Перёдки -д.Кураково - д.Сушерёвка-д.Починная Сопка - д.Короваево - д.Дуброви -г.Боровичи
	07.08.2024

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа д.Железково»
	г.Боровичи – д.Павловка – м.Полыновка - д.Скреплёва Горушка - д.Плавково – д.Круппа – д.Большие Новоселицы - д.Прошково -д.Князево – д.Череноземь
	08.08.2024

2

	1
	2
	3
	4

	д.Железково - ус.Ровное -д.Лазница - д.Елеково -д.Ануфриево - д.Задорье

	9.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» г.Боровичи
	г.Боровичи микрорайон Мстинский – д.Тини – д.Юрино – п.Прогресс
	08.08.2024

___________________